
MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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MAVER CUP 2022
Братеево (55.639506330167, 37.73345628582041)

Даты: 24 сент. - 25 сент. 2022
Организатор: Поплавочники Питера
Статус: Кубок джентельменов

Командный зачёт
Команда Туров сыграно Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Бобры 1 7450 + 5750 + 4210 = 17410 17410 17410 2.0 + 1.0 + 3.0 = 6.0 6 1

2 MAVER 1 3170 + 4800 + 6780 = 14750 14750 14750 9.0 + 2.0 + 1.0 = 12.0 12 2

3 Тим Дунаев-2 1 4640 + 4290 + 3720 = 12650 12650 12650 6.0 + 3.0 + 4.0 = 13.0 13 3

4 Воронежская область 1 4750 + 2190 + 4670 = 11610 11610 11610 5.0 + 7.0 + 2.0 = 14.0 14 4

5 Тим Дунаев - 1 1 7550 + 2000 + 2930 = 12480 12480 12480 1.0 + 8.0 + 6.0 = 15.0 15 5

6 Поплавок - 1 1 4100 + 4080 + 3130 = 11310 11310 11310 7.0 + 4.0 + 5.0 = 16.0 16 6

7 Мавер - 2 1 5190 + 2450 + 2180 = 9820 9820 9820 4.0 + 6.0 + 8.0 = 18.0 18 7

8 Три - ИКС 1 5440 + 1990 + 2660 = 10090 10090 10090 3.0 + 9.0 + 7.0 = 19.0 19 8

9 Поплавок - 2 1 3440 + 2460 + 1080 = 6980 6980 6980 8.0 + 5.0 + 10.0 = 23.0 23 9

10 Северный лещ 1 3110 + 1420 + 1660 = 6190 6190 6190 10.0 + 10.0 + 9.0 = 29.0 29 10

Индивидуальный зачёт

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

Спортсмен Команда Туров сыграно ∑ секторов Вес в турах ↑↑ вес ∑ вес Балы в турах ∑ балов Место

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 1 3 7550 7550 7550 1.0 1 1

2 Санников Андрей Александрович MAVER 1 8 6780 6780 6780 1.0 1 2

3 Потапов Игорь Иванович Бобры 1 2 5750 5750 5750 1.0 1 3

4 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры 1 5 7450 7450 7450 2.0 2 4

5 Чуев Сергей Борисович MAVER 1 1 4800 4800 4800 2.0 2 5

6 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область 1 5 4670 4670 4670 2.0 2 6

7 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС 1 1 5440 5440 5440 3.0 3 7

8 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 1 11 4290 4290 4290 3.0 3 8

9 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры 1 4 4210 4210 4210 3.0 3 9

10 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 1 7 5190 5190 5190 4.0 4 10

11 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 1 10 4080 4080 4080 4.0 4 11

12 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 1 10 3720 3720 3720 4.0 4 12

13 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область 1 2 4750 4750 4750 5.0 5 13

14 Чекалин Кирил Игоревич   1 11 3590 3590 3590 5.0 5 14

15 Совенкова Наталья Олеговна   1 7 3490 3490 3490 5.0 5 15

16 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 1 10 4640 4640 4640 6.0 6 16

17 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 1 6 3130 3130 3130 6.0 6 17

18 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 1 3 2460 2460 2460 6.0 6 18

19 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 1 6 4100 4100 4100 7.0 7 19

20 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 1 7 2930 2930 2930 7.0 7 20

21 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 1 6 2450 2450 2450 7.0 7 21

22 Никитин Сергей  Поплавок - 2 1 4 3440 3440 3440 8.0 8 22

23 Попов Данила Игоревич Три - ИКС 1 3 2660 2660 2660 8.0 8 23

24 Малахов Максим Андреевич Воронежская область 1 8 2190 2190 2190 8.0 8 24

25 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER 1 9 3170 3170 3170 9.0 9 25

26 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 1 1 2180 2180 2180 9.0 9 26

27 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 1 5 2000 2000 2000 9.0 9 27

28 Корновян Николай Станиславович Северный лещ 1 8 3110 3110 3110 10.0 10 28

29 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС 1 9 1990 1990 1990 10.0 10 29

30 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ 1 2 1660 1660 1660 10.0 10 30

31 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ 1 4 1420 1420 1420 11.0 11 31

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 1 9 1080 1080 1080 11.0 11 32

1-й тур, А
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

1 Радугин Юрий Борисович Тим Дунаев - 1 А 3 7550 1 1

2 Борисов Вячеслав Валентинович Бобры А 5 7450 2 2

3 Пережигин Владимир Васильевич Три - ИКС А 1 5440 3 3

4 Иванов Николай Анатольевич Мавер - 2 А 7 5190 4 4

5 Кусмарцев Сергей Викторович Воронежская область А 2 4750 5 5

6 Андросов Никита Викторович Тим Дунаев-2 А 10 4640 6 6

7 Марков Алексей Николаевич Поплавок - 1 А 6 4100 7 7

8 Никитин Сергей  Поплавок - 2 А 4 3440 8 8

9 Демнер Алексей Евгеньевич MAVER А 9 3170 9 9

10 Корновян Николай Станиславович Северный лещ А 8 3110 10 10

1-й тур, Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

11 Потапов Игорь Иванович Бобры Б 2 5750 1 1

12 Чуев Сергей Борисович MAVER Б 1 4800 2 2

13 Копылов Алексей Николаевич Тим Дунаев-2 Б 11 4290 3 3

14 Лыков Алексей Валентинович Поплавок - 1 Б 10 4080 4 4

15 Совенкова Наталья Олеговна   Б 7 3490   5

16 Щепилов Андрей Юрьевич Поплавок - 2 Б 3 2460 5 6

17 Беляев Никита Викторович Мавер - 2 Б 6 2450 6 7

18 Малахов Максим Андреевич Воронежская область Б 8 2190 7 8

19 Смирнов Олег Павлович Тим Дунаев - 1 Б 5 2000 8 9

20 Пивоваров Борис Борисович Три - ИКС Б 9 1990 9 10

21 Агафонов Вадим Александрович Северный лещ Б 4 1420 10 11

1-й тур, В
Спортсмен Команда Зона Сектор Вес Балы комманды Балы лично

22 Санников Андрей Александрович MAVER В 8 6780 1 1

23 Кусмарцев Максим Викторович Воронежская область В 5 4670 2 2

24 Ромашин Алексей Дмитриевич Бобры В 4 4210 3 3

25 Скопинцев Сергей Владимирович Тим Дунаев-2 В 10 3720 4 4

26 Чекалин Кирил Игоревич   В 11 3590   5

27 Кутяйкин Кирил Александрович Поплавок - 1 В 6 3130 5 6

28 Кузин Олег Владимирович Тим Дунаев - 1 В 7 2930 6 7

29 Попов Данила Игоревич Три - ИКС В 3 2660 7 8

30 Вишняков Владимир Владимирович Мавер - 2 В 1 2180 8 9

31 Круговой Олег Алексеевич Северный лещ В 2 1660 9 10

32 Тихомиров Роман Александрович Поплавок - 2 В 9 1080 10 11

Главный судья: /_________________________/____________________/ 
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